

COS PREZENTUJE KOLEKCJĘ
ATELIER NA SEZON JESIEŃ-ZIMA



Premiera Tydzień 42

Londyn, Wielka Brytania

Londyńska marka modowa COS przedstawia najnowszą kolekcję Atelier, będącą piątą odsłoną tej kapsułowej serii, która zadebiutowała podczas Tygodnia Mody w Nowym Jorku w 2022 roku. Kolekcja na sezon Jesień-Zima 2024 charakteryzuje się starannie dobranymi tkaninami, precyzyjnymi krojami oraz wyjątkową dbałością o detale, czerpiąc inspirację z elegancji baletu i płynności ruchu.

Najnowsza kolekcja jest przykładem nieustannego zaangażowania COS w tworzenie produktów wysokiej jakości, łączących klasyczne style ze współczesnymi innowacjami. W ofercie na nadchodzący sezon dominuje ciemna paleta kolorów, obejmująca zimowe, neutralne odcienie i brązy, wzbogacone wyrazistymi akcentami zieleni.

Damska linia harmonijnie łączy elegancję z wyrafinowaniem. Sukienka z odkrytymi plecami, ozdobiona delikatnymi węzłami i długimi pasami sięgającymi ziemi, podkreśla płynność kobiecego ruchu. Obszerna spódnica posiada panele, które zostały wykończone laserowo. Dopasowane spodnie doskonale współgrają z lekką jedwabną bluzką z eleganckim wiązaniem na szyi. Dwuwarstwowe spódnice i kamizelki z kominem zostały wykonane z przezroczystych tkanin. Dwustronna wełna nadaje kolekcji miękkości, a bogate tekstury płaszczy oversize i szczerkowanych dzianin dodają trójwymiarowej głębi. Stylizacje sezonu uzupełniają kaskadowa biżuteria z kwarcu, efektowne skórzane rękawiczki oraz baleriny.

Kolekcja odzieży męskiej prezentuje tradycyjne techniki krawieckie w nowoczesnej odsłonie. Surowy denim, szczerkowane dzianiny kaszmirowe i kurtka typu bomber z przeszyciami w kształcie plastra miodu wynoszą codzienny ubiór na wyższy poziom. Bezrękawniki z wełny i białe koszule, noszone z dwurzędowymi marynarkami i nowoczesną wersją tradycyjnego płaszcza w jodełkę, umożliwiają płynne przejście ze stylu dziennego na wieczorowy. Drapowane koszule w połączeniu z miętko skrojonymi spodniami tworzą delikatnie ustrukturyzowaną sylwetkę. Odpinane kołnierzyki i guziki koszuli, które można wymienić na spinki do mankietów, oferują elegancję i wszechstronność. Jesienną kolekcję dopełniają składane torby ze skóry, mokasyny wykonane z włosia, podwójne paski, biżuteria z recyklingowanego srebra i kwarcu oraz miękkie kaszmirowe czapki.

Zdjęcia do pobrania dostępne są [tutaj](#)

Fotograf: Chris Rhodes
Stylista: Billie-Jo Skelton
Artysta fryzur: Claire Grech
Wizażysta: Siddhartha Simone

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka moda z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

O COS ATELIER

Uzupełnieniem głównych kolekcji COS są sezonowe linie Atelier dla kobiet i mężczyzn, które powstają w londyńskim atelier marki. COS Atelier prezentuje luksusową odzież casualową i wieczorową, wyróżniającą się wyjątkowym designem. Kolekcje Atelier podkreślają mistrzowski kunszt krawiecki, skupiając się na najwyższej jakości tkaninach i współczesnych krojach.

@cosstores
COS.com

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydzba
Prêt-à-Porter PR
karolina@pretaporter-pr.com
+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kiełczewska
Prêt-à-Porter PR
petra@pretaporter-pr.com
+48 662 033 133